

Adiso ApS

Wilhelmsvej 7
3050 Humlebæk

CVR-nr. 26923794

Årsrapport 2022

1. maj 2021 - 30. april 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. november 2022

Ida Brinck-Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Adiso ApS
Wilhelmsvej 7
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 26923794

Direktion

Ida Brinck-Lund

Bestyrelse

Ida Brinck-Lund
Lars Schmidt Larsen
Morten Stølegaard Andersen
Søren Tramm
Tanja Sandager

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er en digital konsulent- og designrådgivning samt landbrugsproduktion i form af gartneri og salg af gartneriprodukter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.267.811 kr. mod -1.241.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog et naturligt led i en omstilling til en mere skalerbar virksomhed.

Selskabets kernevirkosomhed i Adiso health design, produktsalg og online læring og konsulentarbejde er fortsat i færd med at blive til en skalerbar virksomhed drevet online. Selskabet oplevede en markant vækst I det første halve år af virksomhedens regnskabsår og herefter efterfølger af Covids leverance problemer transport problemer har skabt problemer, som der dog er blevet fundet løsninger for efter regnskabs afslutning.

Selskabet er fortsat i gang med både en udvikling af en teknisk service, samt udvikling af brandet Adiso. Fra at selskabet testede ekstern lager systemer i dette regnskabsår, har selskabet efter regnskabs afslutning opnået aftale med en europæisk shipping distributør og har adgang til distribution i EU, samt et større varesortiment – uden at dette skal bekoste arbejdskapitalen for selskabet. Samarbejdet stiller Adiso væsentligt stærkere i det efterfølgende regnskabsår, og forventes for alvor at kunne ses i 2023/2024, da det tagr tid at bygge den digitalisering op. Det teknologiske udviklingssoftware er fortsat under udvikling og testning og forventes at kunne blive lanceret i løbet af 2023, forudsat der ikke følger fortsat flere verdenskriser til. Selskaber har ydermere modtaget digitaliseringsmidler fra omstillingspuljen som er i færdig med at blive bygget efter regnskabs afslutning. Selskabet har udover den teknologiske udvikling, udviklet på health design metoden som er til grundlag for digitaliseringen og som også vil være til grundlag for at udvikle en certificeringsmetode, som kan bruges til at udvikle virksomhedens aktiviteter yderligere over tid.

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital er tabt hvorfor selskabets løbende likviditet også er påvirket heraf. Selskabets ledelse har igangsat tiltag til at reetablere egenkapital, dels ved gældskonvertering af selskabets hovedanpartshaver samt forventet kapitaltilførsel i løbet af det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse har i forbindelse med årsregnskabet afgivet støtteerklæring og selskabet forventer således at kunne betale sine løbende gældsforpligtelser i takt med de forfalder.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Bruttotab		-349.332	573.081
Personaleomkostninger	4	-1.450.856	-1.208.447
Indtjeningsbidrag		-1.800.188	-635.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5	-756.561	-545.640
Resultat af primær drift		-2.556.749	-1.181.006
Finansielle indtægter		702	0
Finansielle omkostninger		-300.435	-314.811
Resultat før skat		-2.856.482	-1.495.817
Skat af årets resultat	6	732.081	254.646
Årets resultat		-2.124.401	-1.241.171
Særlige poster	3		

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2020/21</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-2.124.401	-1.241.171
Årets resultat	-2.124.401	-1.241.171

Aktiver

	Note	30-04-2022	30-04-2021
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		3.042.097	3.632.190
Udviklingsprojekter under udførelse		3.273.992	1.674.071
Immaterielle anlægsaktiver	7	6.316.089	5.306.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		546.152	628.306
Materielle anlægsaktiver	8, 11	546.152	628.306
Deposita		61.760	61.760
Finansielle anlægsaktiver	9	61.760	61.760
Anlægsaktiver		6.924.001	5.996.327
Råvarer og hjælpematerialer		442.211	769.699
Varebeholdninger	11	442.211	769.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.025	152.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.267	0
Andre tilgodehavender		84.721	473.150
Tilgodehavende selskabsskat	6	792.619	724.639
Periodeafgrænsningsposter		39.724	16.272
Tilgodehavender		922.356	1.366.613
Likvide beholdninger		4.245	476.905
Omsætningsaktiver		1.368.812	2.613.217
Aktiver i alt		8.292.813	8.609.544

Passiver

	Note	30-04-2022	30-04-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		609.391	459.918
Reserve for udviklingsomkostninger		4.926.549	4.364.584
Overført resultat		-6.145.212	-4.609.788
Egenkapital		-609.272	214.714
Hensættelser til udskudt skat	6	517.025	897.123
Hensatte forpligtelser		517.025	897.123
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		3.171.469	3.024.684
Anden gæld		3.487.494	3.367.140
Langfristede gældsforpligtelser	10	6.658.963	6.391.824
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		81.308	344.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		688.372	431.307
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		662.467	92.915
Anden gæld		285.441	205.116
Periodeafgrænsningsposter		8.509	32.231
Kortfristede gældsforpligtelser		1.726.097	1.105.883
Gældsforpligtelser		8.385.060	7.497.707
Passiver i alt		8.292.813	8.609.544
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Kontraktlige forpligtelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2020	400.000	3.221.907	-3.166.046	455.861
Kapitalforhøjelser	59.918		940.106	1.000.024
Overført via resultatdisponeringen			-1.241.171	-1.241.171
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.142.677	-1.142.677	0
Egenkapital pr. 1. maj 2021	459.918	4.364.584	-4.609.788	214.714
Kapitalforhøjelser	149.473		1.150.942	1.300.415
Overført via resultatdisponeringen			-2.124.401	-2.124.401
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		561.965	-561.965	0
Egenkapital pr. 30. april 2022	609.391	4.926.549	-6.145.212	-609.272

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er negativ pr. 30. april 2022, hvorfor ledelsen har iværksat tiltag, således at egenkapitalen forventes at blive positiv igen ved udgangen af 2022/23. Selskabet forventer således at konvertere gæld t.DKK 4.094, hvorfor egenkapitalen forventes reetableret i det kommende regnskabsår. Yderligere forventer ledelsen at påbegynde forhandlinger med nye investorer om en yderligere kapitalforhøjelse i vinteren 2022/foråret 2023.

Selskabets budget for det kommende regnskabsår udviser et fortsat negativt resultat som følge af selskabets udviklingsaktiviteter og digital omstilling. Ved budgetopfyldelse er det ledelsens forventning, at selskabet, vil være i stand til at servicere sine løbende forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabet forventer således en lancering af sine kommende produkter i regnskabsåret 2022/23, hvorfor der forventes en væsentligt omsætningsudvikling i regnskabsåret 2023/24.

Baseret på disse forventninger vil selskabet have tilstrækkelige midler til at opfylde sine betalingsforpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Endvidere har ledelsen og hovedaktionæren udstedt et støttebrev indtil 30. april 2023

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet færdiggjort og igangværende udviklingsprojekter for t.kr. 6.316. Indregningen er baseret på forventede positive driftsresultater efter færdiggørelse af selskabets sidste udviklingsprojekt og er som følge heraf forbundet med usikkerhed.

Værdiansættelsen af selskabets samlede udviklingsprojekter er baseret på forventningerne til en fremtidig omsætningsvækst, samt budget forventningerne til 2022/23 samt 2023/24.

3. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	69.000
I alt	<u>0</u>	<u>69.000</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

Noter, fortsat

4. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.402.988	1.183.384
Andre omkostninger til social sikring	23.251	25.063
Andre personaleomkostninger	24.617	0
I alt	<u>1.450.856</u>	<u>1.208.447</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

5. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	590.093	498.460
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	166.468	47.180
I alt	<u>756.561</u>	<u>545.640</u>

6. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. maj 2021	-724.639	897.123		
Betalt vedrørende tidligere år	284.003			
Skat af årets resultat	-351.983	-380.098	-732.081	-254.646
Skyldig pr. 30. april 2022	<u>-792.619</u>	<u>517.025</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-732.081</u>	<u>-254.646</u>

Noter, fortsat

7. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	4.372.838	1.674.071	6.046.909	4.372.838
Tilgang i året	0	1.599.921	1.599.921	1.674.071
Kostpris pr. 30. april 2022	4.372.838	3.273.992	7.646.830	6.046.909
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2021	-740.648	0	-740.648	-242.188
Årets afskrivninger	-590.093		-590.093	-498.460
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2022	-1.330.741	0	-1.330.741	-740.648
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	3.042.097	3.273.992	6.316.089	5.306.261

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af metode, IT-løsninger, herunder algoritmer og software og indholdsmateriale til udbredelse af begge. Projekterne forløber som planlagt, og forventes færdiggjort i løbet de kommende regnskabsår - i faser. Det er ledelsens forventning at de nye IT-løsninger, indhold og metodeudvikling vil medføre et markant løft i virksomhedens evne til internationalisering, nytteværdi og servicering af antal af kunder og også salgsværdien per kunde.

Noter, fortsat

8. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	761.154	761.154	761.154
Tilgang i året	84.314	84.314	0
Kostpris pr. 30. april 2022	845.468	845.468	761.154
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2021	-132.848	-132.848	-85.668
Årets afskrivninger	-166.468	-166.468	-47.180
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2022	-299.316	-299.316	-132.848
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	546.152	546.152	628.306

9. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	61.760	61.760	1.013.267
Afgang i året	0	0	-951.507
Kostpris pr. 30. april 2022	61.760	61.760	61.760
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2021	0	0	-504.112
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	504.112
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2022	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022	61.760	61.760	61.760

Noter, fortsat

10. Langfristede forpligtelser

	<u>30-04-2022</u>	<u>30-04-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.171.469	3.024.684
Anden gæld	<u>3.568.802</u>	<u>3.711.454</u>
I alt	<u>6.740.271</u>	<u>6.736.138</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	81.308	344.314
I alt	<u>81.308</u>	<u>344.314</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	1.118.548
Anden gæld	<u>3.431.633</u>	<u>1.038.486</u>
I alt	<u>3.431.633</u>	<u>2.157.034</u>

Konvertible og udbyttegivende gældsbreve:

Lånet er et COVID-19 Business Angel Matching Loan.

Ved konvertering af det konvertible gældsbrev til egenkapital er investoren forpligtet til at meddele Långiver om vilkårene for konverteringen, herunder pris per kapitalandel (konverteringskurs), senest 10 kalenderdage efter gennemførelsen af konverteringen.

Gælden forfalder til betaling den 01.04.2027, såfremt den ikke er konverteret.

Direktøren har i efterfølgende periode overtaget den langfristede gæld, som vedrører "Anden gæld" svarende til t.kr. 3.432. Dette overtages som ansvarlig lånekapital, som forfalder til afdrag om 5 år.

Noter, fortsat

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	500.000	7.136.961

12. Eventualforpligtelser

Adiso ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

13. Kontraktlige forpligtelser

	2022
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør	120.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	120.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Schmidt Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-556415380997

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-11-29 13:46:23 UTC

NEM ID 

Ida Brinck-Lund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-828724119496

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-11-29 14:24:37 UTC

NEM ID 

Ida Brinck-Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-828724119496

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-11-29 14:24:37 UTC

NEM ID 

Søren Tramm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 11eead7a-4739-4f4a-857a-ccd5f4f9c581

IP: 176.72.xxx.xxx

2022-11-29 15:19:54 UTC

Mit  

Morten Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:32672515-RID:61721019

IP: 85.236.xxx.xxx

2022-11-29 15:41:10 UTC

NEM ID 

Tanja Sandager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4368f0c0-15f6-4f0f-99ae-4460dfb50d88

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-11-30 09:59:46 UTC

Mit  

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-11-30 11:08:03 UTC

NEM ID 

Ida Brinck-Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-828724119496

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-11-30 15:56:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 47GUO-BM70E-CP4QP-EB51E-XOJ4F-NIWCU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>